¶ 20 Prat. Ad ostendendum ueritate corporis humani resurgentis. Christus post resurrectionem comedere voluerat: frumenta quæc vel demones in corporibus assumptis comedere possent, non effecto meliori efficax argumentum resurrectionis, quod pareat esse salutem. ergo angelus vel dæmones per corpus assumptum comedere posse.

¶ 21 Prat. Contra est quod dicitur Gene. 1. de angelis qui apparuenterunt Abraham. Cum comedissent, erunt ad eum, vbi & ubi sara vxor tua: ergo comedunt & loquuntur angelis in corporibus assumptis.

¶ 22 Prat. Gene. 1. super illud. Videntes filij Dei dicit glo. Hic verbum Hebraicum. Elyon, utrumque numeri est: Dei enim deos significat. Ideo Aquila filios Dei dicit a suis est Deos, sicut & Evangelio saeculos intelligi, ergo & gratiani greci.

¶ 23 Prat. Sicut per actionem nostram nulli sin fructuaria nec per actionem angelorum. Frustra autem si assumeret corpora, disponit ad modum organici corporis, sicut illis organis intererunt. ergo videtur quod exercant in corporibus assumptis opera organis convenientia sicut quod videant per oculos, & audiant per aures, & sic deinceps.

¶ 24 Rer. pto. n. Dicendum, prædicto aliquo ex duabus naturali speciem accipere videtur, sicut ex agente & terreno. Calefactio. n. ab infirmitate effici, quia vita earum ex calore procedit, & ad calorem terminatur: alia vero a frigore & ad frigus. Proprietatem actionis sicut & motus a termino specie habet a principio autem habet propriæ quæ sit naturalis. Motus enim & actiones naturales dicuntur, quae sunt principio intrinseco. Considerandum est ergo, quæ operationibus animæ, quæ quidam sunt ab anima, sicut a principio, terminantur tam enī ad aliquem exteriorum effectum, & si quid est talis effectus per solam corporis divisionem vel motum localē produci possit, talis actio attribueretur angelō p corpus assumptum, quātū ad similitudinem speciei ī effectu: nō in exteriori naturali actio, sed similitudo talis actionis. Sicut patet in locutione quæ formā p motu organico & aeris, & conseruo quæ perficitur p divisione ciborum tritacionē in partes interiores. Unde locutio, quæ attribuitur Angelis in corporibus assumptis, non dicere naturalis locutio, sed quādam similitudinem